2021年　　月　　日

 〇　〇　〇　〇　様

日 本 商 工 会 議 所
会　頭　　　三　村　明　夫

日本商工会議所青年部
会　長　　　吉　川　正　明

○○ブロック商工会議所青年部連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　会  長  　　○○　○○

日本商工会議所青年部
第○○回○○ブロック大会へのご後援方お願いについて

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　平素より、商工会議所の諸活動に対し、特段のご高配を賜り誠にありがとうございます。
　全国５１５商工会議所は、地域の総合経済団体として、「中小企業の活力強化」と「地域経済の活性化」に向けて、多岐にわたる種々の活動を展開しております。青年経済人で構成している商工会議所青年部は、こうした商工会議所活動の一翼を担い、地域経済社会の振興、発展に向けた活動を幅広く行っています。
商工会議所青年部は例年、全国９ブロック（北海道、東北、関東、北陸信越、東海、近畿、中国、四国、九州）において、それぞれブロック内青年経済人の研鑚と相互交流を目的とした「ブロック大会」を開催しております。
このたび、○○ブロック商工会議所青年部連合会は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、開催方法を工夫し、会場の衛生管理等を徹底したうえで、別紙開催要領により、「○○ブロック大会」を開催いたします。
つきましては、本大会をより意義のあるものとするため、是非とも本大会に○○○のご後援を賜りますよう、特段のご配慮を何卒よろしくお願い申しあげます。
なお、今後の情勢等により、やむを得ず本大会を延期又は中止や、大会内容を変更する場合は、別途ご連絡させていただきます。
　　　　敬　具

本件連絡先　　ブロック大会主管　　○○商工会議所青年部事務局（担当：　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　（　　　　）